



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4221-HERRERA ARGAEZ MARIO AURELIO
DOMICILIO CALLE HIDALGO NO. 5 A
RFC HEAM280815C89 TELEFONO 981 15 2 80 83
DIAS ENTREGA 8 FECHA VIGENCIA 06/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/02/2015 14:41:52



OC-0042
R0416-0023
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0002	PAPEL PARA SUMADORA 57 MM	PIEZA	300	\$3.18	\$954.00	16	\$152.64	\$1,106.64
0062	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3"	PIEZA	50	\$21.34	\$1,067.00	16	\$170.72	\$1,237.72
0085	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS	CAJITA	50	\$16.30	\$815.00	16	\$130.40	\$945.40
0086	CLIP NIQUELADO ESTANDAR NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	250	\$4.99	\$1,247.50	16	\$199.60	\$1,447.10
0091	PLUMA CORRECTORA CON PIGMENTO BLANCO, BASE SOLVENTE, SECADO RAPIDO, PRESENTACIÓN DE 8M	PIEZA	15	\$11.00	\$165.00	16	\$26.40	\$191.40
0094	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM	PIEZA	30	\$5.03	\$150.90	16	\$24.14	\$175.04
0103	QUITAGRAPAS NEGRO	PIEZA	30	\$6.10	\$183.00	16	\$29.28	\$212.28
0117	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS	PAQUETE	80	\$75.52	\$6,041.60	16	\$966.66	\$7,008.26
0128	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS	PAQUETE	1	\$71.17	\$71.17	16	\$11.39	\$82.56
0136	MARCADOR DE CERA COLOR AZUL	PIEZA	40	\$8.90	\$356.00	16	\$56.96	\$412.96
0137	MARCADOR DE CERA COLOR NEGRO	PIEZA	40	\$8.90	\$356.00	16	\$56.96	\$412.96
0138	MARCADOR DE CERA COLOR ROJO	PIEZA	40	\$8.90	\$356.00	16	\$56.96	\$412.96
0155	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M	PIEZA	30	\$31.48	\$944.40	16	\$151.10	\$1,095.50
0157	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	30	\$31.48	\$944.40	16	\$151.10	\$1,095.50
0182	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6PZAS DE 10 HOJAS C/U	PAQUETE	5	\$38.18	\$190.90	16	\$30.54	\$221.44
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	15	\$9.55	\$143.25	16	\$22.92	\$166.17



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4221-HERRERA ARGAEZ MARIO AURELIO
DOMICILIO CALLE HIDALGO NO. 5 A
RFC HEAM280815C89 TELEFONO 981 15 2 80 83
DIAS ENTREGA 8 FECHA VIGENCIA 06/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

23/02/2015 14:41:52



OC-0042
R0416-0023
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0219	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR	PAQUETE	2	\$39.01	\$78.02	16	\$12.48	\$90.50
0241	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS	PAQUETE	1	\$21.58	\$21.58	16	\$3.45	\$25.03
0	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉ DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO; 6 DÍGITOS	PIEZA	4	\$222.97	\$891.88	16	\$142.70	\$1,034.58
0330	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR GRIS, FABRICADA HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA AJUSTABLE PAR. DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND PEGASO 300	PIEZA	2	\$882.87	\$1,765.74	16	\$282.52	\$2,048.26
0337	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PA PAPEL, PEGASO 800	PIEZA	6	\$453.62	\$2,721.72	16	\$435.48	\$3,157.20

Total de artículos 1021

SUBTOTAL \$19,465.06
IVA \$3,114.41
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$22,579.47

(SON: VEINTIDÓS MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 47/100 M.N.)

Cadena original: |04|16|2111|OC-0042|4221|225794696|23022015|1021|00|
Cadena encriptada: sTslvdop7ZeXsNLm7o3xRTbzMNIinAtbLGNOQ9HJnMPYChC8/2fJx3CeV006iO17BpsYXNZqBTM=

Firmado: CANDELARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial